El pressupost (sense IVA) del contracte que inclou els següents trams  : 

- Tram 2 Carrer de Dalt
- Tram 3.1 Bosc de Can Padró   
- Tram 3.2 Residència/Biblioteca 
- Tram 3.3 Biblioteca/Església  
- Tram 4 Tram Central  
- Tram 5 Can Cortés 

Ascendeix a  1.316.725,78€ (un milió tres-cents setze mil set-cents vint-i-cinc euros i 
setanta-vuit cèntims), IVA no inclòs

B3. Pressupost base de licitació:

El pressupost total de licitació és de   1.593.238,19€ IVA inclòs  (un milió cinc-cents 
noranta-tres mil dos-cents trenta-nou euros i dinou cèntims), IVA inclòs, que es 
desglossa en l’import base de 1.316.725,78€ (un milió tres-cents setze mil set-cents vint-
i-cinc euros i setanta-vuit cèntims), IVA no inclòs , més 276.512,41€ (dos-cents setanta-
sis mil cinc-cents dotze euros i quaranta-ú cèntims) corresponent al 21% d’IVA.

Pressupost base de licitació (sense IVA) 1.316.725,78€
Import IVA (21%) 276.512,41€
Pressupost base de licitació IVA inclòs  1.593.238,19€

Els criteris seguits, per tal de que el pressupost sigui adequat als preus de mercat, són